
令和 2年 7月 20日 

 

各 位 

 

ホクレン肥料株式会社 

 

 

弊社帯広工場の業務再開に関するお知らせ 

 

 

弊社帯広工場従業員の新型コロナウイルス感染症の罹患に伴い、閉鎖しておりました 

帯広工場について、本日 7月 20日より業務を再開いたしました。 

 

閉鎖期間中に専門業者による事務所内の消毒作業を行い、また自宅待機社員の体調経過

観察にも異常はなく、職場内に二次感染者はいないことを確認しております。 

 

工場での肥料製造および出荷業務は、これまでどおり感染拡大防止に最大限の配慮を 

おこない通常通りの稼働を継続してまいります。 

 

お取引先様には何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ホクレン肥料株式会社 

総務部 総務課 

Mail : soumubu.soumuka@hokurenhiryo.co.jp 


